[image: image1.jpg]v.ul‘%
RS

vz

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2016

               № 562
станица Нововеличковская
О внесении изменений в постановление администрации

Нововеличковского сельского поселения Динского района от 17.02.2015 №81 Об утверждении Порядка определения расчетно-нормативных
затрат на оказание МБУ по физическому развитию «Спорт»
муниципальных услуг (выполнение работ) и расчетно-
нормативных затрат на содержание имущества

В соответствии с положениями  абзаца  пункта 4 статьи 69,2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановления администрации  Нововеличковского сельского поселения от 30 декабря 2010 года №1064 «Об утверждении Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Нововеличковского сельского поселения Динского района», руководствуясь Уставом муниципального образования,  администрация Нововеличковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление, изложив абзац 2 пункта 4 в новой редакции:

«положения настоящего постановления применяются, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Нововеличковского

сельского поселения

Г.М.Кова